Kolanko 90° KKPP500H100
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Informacje ogdlne
GTIN/EAN 5900993097443
Alt. ID produktu KKPP500H100
Nazwa producenta BAKS
ID produktu wg producenta 111314
PKWiU 25.11.23.0
Kod celny 73089059
Opis ETIM
Klasa tuk do korytek kablowych (EC002400)
Grupa Kablowe systemy nosne (EG000004)

Zmiana kierunku

Kat

Promieh wewnetrzny

Wysokos¢ korytka kablowego
Szerokos¢ korytka kablowego
Grubos¢ materiatu

Perforacja boczna

Perforacja montazowa w czesci dolnej

Model

System utrzymania sprawnosci dziatania E30, E90 w czasie

pozaru
Materiat
Gatunek materiatu

Zabezpieczenie powierzchni

Atrybuty

Poziomy
90°
140 mm
100 mm
500 mm
1,5 mm
Tak
Tak

Zintegrowany tacznik
Nie
Stal

Inne

Ocynk galwaniczny i powlekanie

ERP ID
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